Tél.Mob: 06.14.48.83.54

CMédale Tél fixe: 05.59.47.07.40

Imageur Email : claude.medale @free.fr

Site: http://www.claude-medale.com

PHOTOGRAPHIE

Collaborations dans les secteurs de la presse-magazine de I'édition et du reportage:

La presse magazine et la publicité
Maisons d'Hote & Demeures de Charme, Figaro Magazine ; Pour nos jardins; Publicis Atlantique ; Gala;
Cuisine Gourmande; Biarritz Tourisme; Détours en France ; le Musée de Guéthary ; Berriak de St Jean de
Luz ...

Les agences :

Corbis SYGMA (Plateau, People, Festivals) depuis 1987
L’édition

Boutiques du Pays Basque / éditions Terrefor 2002
Auteurs de:

Cote a Cote / Claude MEDALE 2012
les Filles du Maitre de Chai / Atlas Edition 2009
G.C Swiecinski sculpteur / éditions du Musée de Guéthary 1999
Mémoires de Pierres (la vallée du Douro)/ éditions Afrontamento (Portugal) 2001

CINEMA & AUDIOVISUEL

Documentaires: Chef opérateur

Choeurs d'Hommes / La Gaillarde Production 90' de Tony Bernos 2007
Zuzulu / Tanoc production 90' de Sylvie Licar 2005
Coursayre / Tanoc production 90' de Sylvie Licar 2004
L'été Indien / production Gaston Fébus documentaires 3 x 52' 2004
Zaldia / Quatre Vents productions 52’ de Tony Bernos 2002
Dans la course / Hernando Productions 26' de Raymond Hernando 2001
Xampa / Atlan Films documentaire 52' de Xabi Perry 2001
Matalas / Atlan Films documentaire 90' de Ximun Carrére 2001
Bat Bi / Atlan Films documentaire 52’ de Jean Pierre Grasset 1998
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*Photographe de plateau

depuis 1989

Films et séries pour le cinéma ou la Télévision : une sélection de quelques génériques sur les 10

dernieres années
Titre
Mission Pays Basque
AVA

Made in Groland

Pierre Brossolette

On se retrouvera
Résistance

Bélinda et moi
Mongeville

Aicha

Midi & Soir

Le sang de la vigne

L'Amour Vache

Malevil

Trouble Paradis
Famille d'Accueil

Ligne de Feu

Duel en ville

Le Lien

Famille d'Accueil
Coupable

Section Recherche

Les Vauriens

La blonde au bois dormant

Les Irréductibles

La Louve

Mise en bouteille au chateau

Orage

Claude MEDALE
Tél : (33) 5.59.47.07.40

Production
Paradis Films
F Comme Film

Les films du Worso

Effervescence

Merlin
Gaumont
Link's

Son et lumiére

Elemiah

Cinétévé

Télécip

Bankizz Productions

Super Woman Production

Télé Images Studio
France 3 + GMT

Cipango

Son & Lumiére

Kien productions
France 3 + GMT
France 3

Auteurs Associés
Escazal Films

Télé Images Création

Magnificat Films

Links Productions
Heliox Films
GMT
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Réalisation
L M de Ludovic Bernard
LM de Léa Mysius

90' J.E Moustic & B Delépine

90' Coline Serreau

90’ de Joyce Bunuel

6 x 52' de Miguel Courtois
90' de Thierry Binisti

90' de Jacques Santamaria
Yamina Benguigui
Laurent Firode

Marc Riviere

2 x 52' de Christophe Douchand

90' de Denis Malleval
2 x 52' de Serge Meynard

série 8x52' 2007 a
ép 1 a 6 de Marc Angelo

90' de Pascal Chaumeil

90’ de Denis Malleval

série 25x90' 2002 a

90’ de Philippe Monnier
série 2x52’ de G Marx

90’ de Dominique Ladoge
2 x 90' de Sébastien Grall

L M de Renaud Bertrant
90’ de Philippe Venault

90’ de Marion Sarraut

90’ de Peter Kassovitz
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Année

2016

2016

2015
2015

2014
2013
2013
2013
2011

2011

2010

2010

2009
2008

2008

2008
2007

2007

2006

2006

2004

2003



MATERIEL DE PRISE DE VUES

2 boitiers Canon EOS 5D Mak Il & Mark Ili
optiques Canon du 16 au 400mm

Fuji X PRO Il

Blimp Mou et Blimp dur + 4 tubes et accessoires

Studio mobile 4 points de lumiere Flashs "Elinchrom", boite a lumiéere et accessoires.

i

Claude MEDALE 3 rue Rhin et Danube CIBOURE 64500 St Jean de Luz naf : 90.03B FR 15 397.808.932.00016
Tél : (33) 5.59.47.07.40 Mob : (33) 6.14.48.83.54 Email : claude.medale@free.fr



